
t oseei r ani . i r
6

رپـر تا ژ

مدیرعامل ذوب‌‌آهــن اصفهان در 
دیدار مشــاور رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، گفت: رویکرد ذوب‌‌آهن 
اصفهان خلق فرصت‌های ارزشمند از 

دل تهدیدهاست.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی 
ذوب‌‌آهن اصفهان‌‌، ایرج خصتی در این 
دیدار با تشریح فرایند تولید در ذوب‌‌آهن 
اصفهان، افزود: این شرکت با برنامه‌های 
هدفمند و دانش محور بر بخش عمده‌ای 
از مشکلات چیره شــده که طراحی و 
تولید بیــش از دوازده محصول جدید 
در چند ماه اخیر برای تنوع بخشــی به 
سبد محصولات، رکوردهای گوناگون 
تولیــدی و اجرا و تکمیــل پروژه‌های 
نوسازی و توسعه‌ای ذوب‌‌آهن اصفهان 
را باید در راستای برنامه‌های هدفمند و 

شاخص محور این شرکت ارزیابی کرد.
وی با بیان این که ذوب‌‌آهن اصفهان 
با برخورداری از اتوماسیون مدرن و به 
روز، تمام فعالیت‌های تولیدی را برخط 
و آنلاین پایش و کنترل می‌کند، افزود: 
این شــرکت با دارا بودن کارگاه‌های 
پیشــرفته پشتیبانی و ســاخت، ۸۵ 
درصــد از تجهیــزات و قطعات مورد 
نیاز را بومی ســازی کرده و ۱۵ درصد 
بقیه را نیز با حمایت از شــرکت‌های 

توانمند داخلی و دانش بنیان کشور، 
تأمین می‌کند.

مدیرعامل ذوب‌‌آهن اصفهان با بیان 
این که در دوران کرونا اکســیژن مورد 
نیاز بیماران کرونایی در منطقه را تأمین 
کردیم، گفت: بــا برنامه‌ریزی و اجرای 
پروژه‌های مختلف، میزان مصرف آب را  
از ۲۶ متر مکعب به ازای یک تن تولید به 

۳.۴ متر مکعب کاهش دادیم.
 رخصتی در بخش دیگری از سخنان 
خود، برنامه و تلاش خســتگی‌ناپذیر 

را باعــث خنثی‌ســازی تحریم‌های 
ظالمانــه دانســت و گفــت: نگرش و 

رویکرد مجموعــه ذوب‌‌آهن اصفهان 
بــه محدودیت‌‌ها، خلــق فرصت‌های 

ارزشمند از دل تهدید‌‌ها است.
وی با بیان این که حاشیه‌‌ها توان و 
رمق صنعتگران را برای تولید و توسعه 
و آبادانی کشور می‌گیرند، تصریح کرد: 
در چنین شرایط سختی که صنایع برای 
تولید با موانع بسیاری دست و پنجه نرم 
می‌کنند انتظار داریم دولت، مجلس، 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و سایر 
نهاد‌های حاکمیتی اجازه ندهند برای 

صنایع حاشیه‌سازی شود.
مدیرعامــل ذوب‌‌آهــن اصفهان، 
دخالت‌های غیرتخصصی در صنعت را 
باعث آسیب‌های جدی به تولید دانست 
و گفت: اکنون کــه ذوب‌‌آهن اصفهان، 
یک شرکت بورسی محسوب می‌شود 
باید نگاه دیگران به آن هم، نگاه به بخش 
خصوصی باشد و اجازه بدهند با اتکا به 
نیروهای توانمند خود و ظرفیت‌های 
بخش خصوصی، تولید و توسعه شرکت 

را پیش ببریم.
 رخصتی با بیان این که با فزایندگی 
تکنولــوژی در عرصه رقابــت، هیچ 
مجالی برای تعلل در پیشرفت و توسعه 
نداریم، تصریح کرد: باید با برنامه‌های 
دانش‌محور، شاخص‌دار و قابل پایش و 

صد البته با شتاب مناسب در مسیر تولید 
و توسعه حرکت کنیم و همچنانکه در 
دهه‌های اخیر رشد صنعت فولاد نسبت 
به سایر صنایع مناسب بوده است باید با 
دقت و موقعیت‌شناسی ویژه در عرصه 
رقابت جهانی برنده این میدان باشیم 
و ذوب‌‌آهن اصفهان در این مسیر با تمام 

قدرت پیش می‌رود.
فرمانده اسبق ناجا نیز در این دیدار، 
این مجتمع عظیم صنعتی را پشتیبان 
رزمندگان در دفاع مقدس دانســت و 
گفت: حضور کارکنان ذوب‌‌آهن اصفهان 
در جنگ تحمیلی، نشــان‌دهنده ایثار 

و شهادت‌طلبی این صنعتگران است.
رضا ســیف‌الهی، با بیان این که در 
دوران دفاع مقدس‌‌، ذوب‌‌آهن اصفهان، 
نقشی انکارناپذیر در تامین رزمندگان 
آموزش‌دیــده برای جنــگ تحمیلی 
داشت، افزود: این شــرکت در تامین 
تجهیــزات، ادوات، خدمــات فنی، و 
لجســتیکی برای جبهــه و جنگ نیز 

سنگ تمام گذاشت.
مشــاور رئیس مجمع تشــخیص 
مصلحــت نظــام، تولیــد و توســعه 
محصولات اســتراتژیک و مــورد نیاز 
صنایع مختلف کشــور در ذوب‌‌آهن 

اصفهان را شایان تقدیر دانست.

ایرج رخصتی: 

رویکرد ذوب‌‌آهن اصفهان خلق فرصت‌های ارزشمند از دل تهدیدهاست
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ثبت رکورد تولید روزانه ۹۸۰۵ تن 
چدن مذاب در ذوب‌‌آهن اصفهان

تلاشــگران ذوب‌‌آهن اصفهــان در بخش کوره 
بلند با تولید ۹۸۰۵ تن چدن مذاب در تاریخ ســی ام 
تیرماه،رکورد روزانه جدیدی را در تولید چدن با ســه 

کوره بلند ثبت کردند.
به گزارش ایلنا به نقــل از روابط عمومی ذوب‌‌آهن 
اصفهان‌‌، مدیر بخش کــوره بلند ذوب‌‌آهن اصفهان با 
اعلام این خبر گفت‌‌: قیمت‌های انرژی و کک در دنیا 
رو به افزایش است و با توجه به تامین حدود ۷۰ درصد 
از زغال مصرفی کارخانه از معادن داخلی و ۳۰ درصد از 
کک و زغال مصرفی از خارج از کشور و تامین منابع مالی 
و انتقال این حجم از مواد اولیه، نیاز است مصرف کک را 

در کارخانه کاهش دهیم.  
همایون صمیمی، افزود‌‌: در این راستا از سال قبل 
چند تیم کاری تشکیل شده که نتایج خوبی نیز رقم 
خورده و به طور میانگین نسبت به سال قبل مصرف 
کک خشــک حدود ۴۰ کیلوگرم کاهش یافته است 
و در کوره بلند شــماره ۲ نیز مصرف کک خشــک به 
کمتر از ۵۰۰ کیلوگرم به ازاء هر تن چدن رسیده است 
و با بهره‌برداری از پروژه تزریق پودر زغال به کوره بلند، 
رکوردهای چشمگیری در زمینه کاهش مصرف کک 

حاصل خواهد شد.
    

اولویت مسئولیت‌های اجتماعی 
ذوب‌‌آهن اصفهان، جامعه پیرامونی 

کارخانه است
مدیرعامل ذوب‌آهــن اصفهان گفــت:‌ اولویت 
فعالیت‌های ما در قالب مســئولیت‌های اجتماعی، 
جامعه پیرامونی کارخانه است که در این راستا و در حد 

توان و الزامات قانونی، کمک حال محرومان هستیم.
به گزارش ایلنا،  ایرج رخصتی در دیدار با کریم زارع، 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان 
افزود: ذوب‌‌آهن اصفهان نسبت به گذشته تفاوت دارد 
و اکنون یک شرکت بورســی است، یعنی تمام سهام 

شرکت متعلق به مردم است.
 رخصتی با بیان این که تلاش داریم از قابلیت منطقه 
در تامین بخشی از نیازهای شرکت و بومی‌سازی‌های 
داخلی که در توان منطقه است بهره‌مند شویم، تأکید 
کرد: به عنوان نمونه کمک به توانبخشی شهید مدنی 

زرین شهر در اولویت بوده و است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان 
اصفهان نیز در این دیدار با بیــان این که ذوب‌‌آهن به 
عنوان یک بنگاه اقتصادی و مجموعه کارکنان خیر این 
شرکت با کمیته امداد همکاری و همراهی خوبی دارند، 
گفت: براســاس ارزش‌های نظام جمهوری اسلامی، 
کمیته امداد امام خمینی)ره( وظیفه دارد مددجویان 
را شناسایی کرده و با برنامه‌های حمایت محور، آن‌‌ها 

را توانمند سازد.
کریم زارع از همیاری کارکنان ذوب‌‌آهن در کارهای 
خیر قدردانی کرد و افزود: در سال گذشته ۶۰۰ خانه 
برای مددجویــان تأمین کردیم و امســال نیز حدود 
۱۰۰۰مسکن برای این عزیزان در برنامه داریم ضمن 
این که سه هزار جهیزیه شامل ۵ قلم کالای اصلی برای 

نوعروسان خانواده‌های کمیته امداد تأمین کردیم.
    

شمش C 60  در ذوب‌‌آهن اصفهان 
تولید شد

در راســتای تولید محصــولات بــا ارزش افزوده 
بالا،تولید ذوب C60 مطابق با دســتورالعمل تولید 
ذوب‌های کیفــی در برنامه مدیریت فولادســازی 
کارخانه قرار گرفت و ۷۰۰۰ تن از این نمونه ذوب، در 
اواخر خرداد و تیرماه تولید و به مدیریت نورد شرکت 

تحویل داده شد.
به گــزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی شــرکت 
ذوب‌‌آهن اصفهان‌‌، مدیر بخش فولادسازی ذوب‌‌آهن 
اصفهان در این خصوص به خبرنــگار ما گفت: بدین 
منظور چدن با شرایط فنی مناسب، کنورتورها با شرایط 
دمش و نســوز نرمال و همچنین پاتیل‌های فولاد با 
مکانیزم دمش از کف و دارای نسوز با شرایط فنی ایده 

آل، برنامه‌ریزی شد.
سیاوش خواجوی افزود: با توجه به کاربرد این فولاد 
در شرایط حساس و اســتراتژیک‌‌،در فرایند ذوب آن 
گوگرد،فسفر و اکسیژن فعال در سطح پایین قرار گرفت 
و ذوب پس از تخلیه از کنورتور در ریخته گری،سرباره 
گیری شد و در کارگاه LF مجدداً سرباره سازی شده و 

اکسیژن آن زیر PPM ۲۰ تنظیم شد.
مدیر بخش فولادسازی ذوب‌‌آهن اصفهان ادامه داد‌‌: 
با توجه به درخواست مشتری )تهیه ذوب باK ۴ پایین( 
پس از تهیه در LF  به VD منتقل و قبل از ریخته‌گری، 
عملیات گاززدایی روی آن انجام شد و حدود ۷۰۰۰ تن 

ذوب C60 مطابق با درخواست مشتری تحویل شد.
خواجوی گفت‌‌: برای افزایش کیفیت ذوب از روش 
ریخته‌گری اســاید گیت و با پوشش کامل، ذوب در 
تاندیش و حفاظت با روش گاز خنثی اســتفاده شد و 
در نهایت شــمش C به مدیریت نورد شرکت تحویل 

داده شد.

اخبار ذوب‌آهن

مدیرعامل ذوب‌‌آهن اصفهان گفت:امروز ســبد محصولات ذوب‌‌آهن متناسب با 
بازار و پروژهای عمرانی کشور است و این شرکت آمادگی دارد محصولات خود را جهت 

پروژهای عمرانی استان عرضه کند.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی ذوب‌‌آهن اصفهان‌‌، ایرج رخصتی، در همایش 
بخشداران استان اصفهان افزود: مسئولین استان از جمله بخشداران در زمینه ساخت 
و ســاز و پروژه‌های مختلف عمرانی می‌توانند از محصولات کیفی ذوب‌‌آهن اصفهان 
استفاده کنند و ضرورت دارد که محصولات این شــرکت به طور مستقیم به سمت 

پروژهای عمرانی در شهرها و روستاها هدایت شود.
وی یادآور شد: رشد و پیشرفت کشور را مستلزم کار و همت جهادی و همدلانه دانست 
و افزود: این مجتمع عظیم صنعتی به مسئولیت‌های اجتماعی توجه ویژه دارد و طی نیم 
قرن گذشته با خدمتی که به رشد صنعت کشور به ویژه صنعت فولاد نموده، بالاترین 

سطح مسئولیت اجتماعی را ارائه کرده است.
محصولات جدید ذوب‌‌آهن اصفهان می‌تواند صنعت ساختمان را متحول کند

مدیرعامل ذوب‌‌آهن اصفهان همچنین گفت: ذوب‌‌آهن اصفهان خوشبختانه از 

تکنولوژی روز دنیا برای تولید محصولات خاص اســتفاده می کند و محصولات این 
شرکت می‌تواند در تحول صنعت ساختمان کشور موثر باشد.

رخصتی در بازدید رئیس حوزه ریاست ستاد کل نیروهای مسلح، سردار حبیبی 
مدیرعامل بنیاد تعاون ستاد کل نیروهای مسلح و دکتر وزیری مدیرعامل شرکت ارکان 

سازه از خط تولید و پروژه‌های توســعه ذوب‌‌آهن، با اشاره به نقش این مجتمع عظیم 
صنعتی در شکل‌گیری صنعت فولاد کشور افزود: قبل از پیروزی انقلاب در کشور تنها 
۵۰۰ هزار تن محصولات فولادی تولید می‌شد اما هم اکنون بیش از 30 میلیون تن تولید 
فولاد داریم و ظرفیت تولید این محصول نزدیک به ۴۰ میلیون تن است که عمده آن 

حاصل تلاش ذوب‌‌آهنی‌‌ها در واحدهای صنعتی مختلف است‌‌.
وی افزود‌‌: صنعت ساخت و ساز کشور که در حال پیشرفت است باید از تکنولوژی 
روز بهره بگیرد تا ضمن افزایش سرعت ساخت و کاهش هزینه‌‌، ایمنی ساختمان‌‌ها نیز 

افزایش یابد‌‌.
به گزارش ایلنا، رئیس حوزه ریاست ستاد کل نیروهای مسلح نیز در این دیدار، گفت: 
ذوب‌‌آهن اصفهان نقش مهمی در رشد صنعت فولاد کشور ایفا کرده است و تلاشگران 

این صنعت‌‌، توانستند معنای جهاد و ایثار در صنعت را به خوبی متبلور سازند.
سردار فروتن افزود: جایگاه دهم ایران در بین تولیدکنندگان فولاد جهان نشان از این 
دارد که با بهره‌گیری از روحیه جهادی دستاوردهای بسیار خوبی در کشور حاصل شده و 

روند رو به رشد این صنعت، تداوم و شتاب خوبی دارد.

مدیر عامل ذوب‌‌آهن اصفهان در همایش بخشداران استان:

 آماده عرضه محصولات ساختمانی جهت پروژه‌های عمرانی استان هستیم

همایش

ناوگان حمل و نقل ریلی ذوب‌‌آهن اصفهان با بهره‌برداری 
از ۵ دســتگاه لکوموتیو مانوری با ظرفیت ۱۲۰۰ اسب بخار‌‌، 

نوسازی شد.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی شــرکت ذوب‌‌آهن 
اصفهان‌‌، مدیرعامل ذوب‌‌آهن اصفهان در آیین آغاز بهره‌برداری 
از این لکوموتیو‌‌ها با حضور هیات مدیره و جمعی از مسئولین 
این شرکت گفت: سرعت حمل و نقل یک شاخص کلیدی در 
بهره‌وری است که تامین این لکوموتیوها می‌تواند این شاخص 

را در ذوب‌‌آهن ارتقا دهد. 
 ایرج رخصتی با اشــاره به اینکه ناوگان حمل و نقل ریلی 
ذوب‌‌آهن در حال تحول است افزود‌‌: این لکوموتیوها مربوط 

به یک برند معتبر جهانی هستند و در ارتقای بهره‌وری حمل و 
نقل شرکت تاثیر بسیاری دارند‌‌. این تکنولوژی به همراه دانش 
آن به کار گرفته شده است و منطبق با سیستم حمل و نقل ریلی 

ذوب‌‌آهن است.
وی با بیان اینکه در زمینه تعمیرات لکوموتیوها‌‌، آمادگی ارائه 
خدمت به راه‌‌آهن جمهوری اسلامی را نیز داریم، اظهار داشت‌‌: 
در همه بخش‌های ذوب‌‌آهن اصفهان شــاهد مدرنیزاسیون 
هستیم و از بالاترین سطوح تکنولوژی استفاده می کنیم و نباید 
تصور شود که این صنعت به دلیل قدمت نیم قرنی‌‌، از تجهیزات 

قدیمی استفاده می‌کند.
معاون خرید ذوب‌‌آهن اصفهان نیز در این خصوص گفت‌‌: 

تامین این لکوموتیوها برای تسریع در جریان ورود مواد اولیه‌‌، 
تخلیه ایستگاه زرین شــهر و بازگرداندن واگن‌های خالی به 
مبادی جهت بارگیری و در نتیجه تســریع در سیر بازرگانی 
شرکت‌های حمل و نقل ریلی جهت تامین مواد اولیه ذوب‌‌آهن 

صورت گرفت که یک اقدام بزرگ محسوب می‌شود.
محمدجعفر صالحی افزود‌‌: تلاش می‌کنیم این نوسازی 
تداوم داشته باشــد تا در چرخه حمل و نقل ریلی کشور نیز 

تاثیرگذار باشیم.
مدیر راه‌‌آهن و ترابری ذوب‌‌آهن اصفهان نیز گفت‌‌: وظیفه 
اصلی ناوگان حمل و نقلی ریلی ذوب‌‌آهن جابه جایی محصولات 
تولیدی‌‌، چدن‌‌، ســرباره و ورود مواد اولیه به کارخانه است که 

همگی از کالاهای خطرناک در حمل و نقل ریلی محســوب 
می‌شوند.

حامد محمدی افزود‌‌: حمل و نقــل ریلی ذوب‌‌آهن طول 
خطی حدود ۱۳۷ کیلومتر و ۳۰۷ سوزن دارد که تجمع این 
حجم تجهیزات در یک فضای محدود نشان‌دهنده قدرت این 

مجموعه است.

نوسازی ناوگان حمل‌و‌نقل ریلی ذوب‌‌آهن اصفهان
خبر

 نظر به اینکه انتخابات اعضای هیأت مدیره و حســابرس و بازرســین 
قانونی نوبت اول در تاریخ۱۴۰۱/۶/۱۳ روز یکشنبه برگزار خواهد شد‌‌، لذا 
بدینوسیله به اطلاع سهامداران گرامی که داوطلب عضویت در سمت هیأت 
مدیره و حسابرس و بازرس قانونی شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب‌‌آهن 
اصفهان هستند، می‌رساند با عنایت به شرایط مشروحه زیر می‌توانند از تاریخ 
۱۴۰۱/۵/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۵/۲۴از ساعت ۸ صبح تا ۱۶/۳۰ و در روزهای 
پنجشنبه تا ساعت ۱۳ شخصا به امور اداری شرکت واقع در بلوار کشاورز-
ابتدای اتوبان شهید میثمی مراجعه و نسبت به اخذ فرم ثبت نام داوطلبان 

هیأت مدیره و حسابرس وبازرس قانونی و تکمیل و تحویل آن اقدام کنند.
الف‌‌: شرایط قانونی عمومی

۱-تابعیت جمهوری اسلامی ایران‌‌.     
2- عدم ممنوعیت قانونی حجر و ورشکستگی به تقصیر       

3- عدم سابقه ارتشا، اختلاس‌‌، کلاهبرداری.
۴- عدم عضویت در تعاونی‌های مشابه.

ب‌‌: شرایط اختصاصی
۱- اطلاعات یا مدرک تحصیلی و تجربه لازم برای انجام وظائف مناسب با 
شرکت تعاونی )به تشخیص کمیسیون ماده ۵اداره کل تعاون استان اصفهان(

۲- ایمان و تعهد و الزام عملی به دین مبین اسلام

۳- عدم سوء سابقه مالی و یا محکومیت در دادگاه‌های اجرای اصل ۴۹ 
قانون اساسی.

۴- عدم عضویت در گروه‌های محارب و عدم ارتکاب جرایم ضد امنیت 
و جعل اسناد.

۵- حتی‌المقدور داشتن مدرک لیسانس یا داشتن حداقل ۲ سال تجربه 
مدیریتی در کارخانه‌‌، بازرس و حسابرس قانونی بایستی موسسه حسابرسی 
عضو حسابداران رسمی ایران باشد و دو نفر بازرس حقیقی دیگر حتی‌المقدور 

دارای مدرک کارشناسی مرتبط باشند
۶- با توجه به حساسیت و گســتردگی کار حداکثر سن داوطلبین ۷۲ 

سال است.
ج‌‌: مدارک لازم

- کپی شناسنامه و کارت ملی‌‌.                 
- عکس ۴*۳ با مشخصات ظهر عکس یک قطعه

- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی‌‌.           
- کپی کارت شناسائی شاغلین و بازنشستگان.

- ارائه موافقت‌نامه کتبی از حوزه معاونت‌های مربوطه برای شــاغلین 
ذوب‌‌آهن.

تذکر‌‌: به مدارک ناقص و یا مدارکی که پس از انقضای مهلت تعیین شده 
فوق ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیأت مدیره شرکت تعاونی
مصرف کارکنان ذوب‌‌آهن اصفهان

 بطور فوق‌العاده )نوبت اول(اطـلاعیـه
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب‌‌آهن راس 
ساعت ۱۴ روز یکشــنبه مورخه ۱۴۰۱/۶/۱۳ در محل دفتر مرکزی شرکت تعاونی مصرف کارکنان 

ذوب‌‌آهن به آدرس‌‌: اصفهان- بلوار کشاورز- ابتدای اتوبان شهید میثمی تشکیل می‌شود.
به گزارش ایلنا،‌ جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
ذوب‌‌آهن راس ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۱/۶/۱۳ در محل دفتر مرکزی شرکت تعاونی مصرف 

کارکنان ذوب‌‌آهن به آدرس‌‌: اصفهان -بلوار کشاورز- ابتدای اتوبان شهید میثمی تشکیل می‌شود.
لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت ملی‌‌، دفترچه عضویت‌‌، شماره سهام راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا  معرفی کنند.
 دستور جلسه:

۱- گزارش هیأت مدیره و بازرسان
۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال‌های ۱۳۹۸-۱۳۹۹ و ۱۴۰۰

۳- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی.
۴- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره و بازرسان

۵- تصویب پاداش اعضای هیأت مدیره و کارکنان شرکت و حق‌الزحمه بازرسان در سال‌های فوق.
۶- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

۷- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
*داوطلبان تصدی سمت‌های هیأت مدیره و بازرسی به موجب ماده )۸(دستور العمل موظفند حداکثر 

ظرف ۵ روز پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی کنند.


